
27-04-2016 1 de 34

www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 302302
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 13:09 del día 27/4/2016,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 1107/14 y en la Resolución N°1408/14, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 302302 -
ADQUISICION DE TINTAS, TONERS Y OTROS - SBE - AD REFERENDUM

 de la Institución:

Código Verificador: c84e0a1e17a973ebc6fd39e8f93cd98a

 

Nivel de Entidad: Poder Judicial

Entidad: Ministerio Público - Fiscalía

UOC: Uoc Ministerio Publico

Código SICP: 1048

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Con relacion al item n° 15 del presente PBC, consultamos el rendimiento solicitado para el insumo, dado que 
existe en el mercado toner de alto y bajo rendimiento, generalmente se recomienda de alto rendimiento por su 
menor costo por pagina.

26-01-2016 14:57:30

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

En atención a que los bienes requeridos en este llamado deben ser originales de las marcas de los equipos, 
efectivamente el ítem N° 15 - Toner Lexmark MX 710, debe ser de alto rendimiento. Esta condición se aplica 
para todos los demás ítems de toner.

04-02-2016 08:53:16

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Con relación a la Autorización de Fabricante para Importadores y Distribuidores de los insumos y consumibles 
solicitados en el PBC para las marcas BROTER, MITA KYOCERA, ROCOH y LANIER, solicitamos 
comedidamente considerar los términos de la Resolución N° 611/2015 del 02 de marzo de 2015, liberando 
parcialmente dicha restricción de manera que pueda haber mayor participación y poder adquirir productos de 
estas marcas en precios sustancialmente mas econónicos para la Institución

23-02-2016 15:49:05

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

La convocante se mantiene en el requerimiento de este documento que compone la oferta a presentar, 
expresamente establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.

24-02-2016 09:53:44

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En las Condiciones Generales de Contrato se establece una tasa interes que al parecer cuenta con un error al 
agregarsele el simbolo porcentual (0.01 %), solicito a la convocante revea dicho porcentaje teniendo en cuenta 
que la multa que la convocante aplicaria por retrasos en la entrega establece claramente una taza razonable de1% 
(uno porciento) por semana de atraso, dejando en evidencia clara que no existe relacion o criterio justo para 
ambas partes. Favor responder.

24-02-2016 11:43:17

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

En contestación a la consulta al CGC 14.5. SECCIÓN IV. CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO. 
(CEC). EL CONTRATANTE DEBERÁ PAGAR INTERÉS AL PROVEEDOR, aclaramos lo siguiente: En 
atención a que se tiene el compromiso y la responsabilidad de velar por los intereses de la Institución en los 
términos que le competen según sus funciones, la Convocante considera razonable fijar el porcentaje expuesto en 
el punto 14.5 de la Sección IV de CGC., por consiguiente, se solicita ajustarse a lo establecido en el Pliego.

24-02-2016 13:26:40



27-04-2016 2 de 34

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

La cláusula de reajuste de precios se encuentra condicionada a la IPC que establece el Banco Central del 
Paraguay igual o mayor al 15%, es de público conocimiento que nuestro pais goza de una estabilidad económica 
financiera donde resulta imposible llegar a un IPC igual o superior, no asi la moneda norteamericana (Dolar) 
moneda obligatoria para la importacion de los productos requeridos en este llamado y que desde hace casi un año 
viene sufriendo desestabilidades que han hecho variar su cotización en mas de 1500 puntos, variacion que afecta 
directamente a los precios establecidos, solicito a la convocante tenga a bien considerar otro criterio mas justo 
puesto que el principio de cualquier negociacion bien hecha es el beneficio para ambos involucrados y no solo 
para uno de ellos. Favor responder.

24-02-2016 11:54:22

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

La convocante utiliza en el Pliego de Bases, la misma fórmula expuesta, por lo que no se ve la necesidad de 
cambiarla. Además se menciona el Artículo 61.- DEL REAJUSTE DE PRECIOS de la Ley N° 2051/03 "DE 
CONTRATACIONES PÚBLICAS" que expresa: "Los contratos de adquisición de bienes, de prestación de 
servicios o de ejecución de obras a que se refiere esta ley, están sujetos a reajuste de precios, en la medida en que 
esté previsto en el contrato o que durante su ejecución exista una variación sustancial de precios en la economía 
nacional y ésta se vea reflejada en el índice de precios de consumo publicado por el Banco Central del Paraguay, 
en un valor igual o mayor al quince por ciento sobre la inflación oficial esperada para el mismo periodo". 
Además como se podrá notar, la fórmula propuesta es la misma que figura en el CGC 13.1 del CEC. Condiciones 
Especiales del Contrato, por consiguiente, se solicita ajustarse a lo establecido en el Pliego del llamado.

24-02-2016 13:28:45

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Con relación a la Autorización de Fabricante para Importadores y Distribuidores de los insumos y consumibles 
solicitados en el PBC para los productos Brother, Kyocera y Ricoh, solicitamos comedidamente considerar los 
términos de la Resolución N° 611/2015 del 02/03/2015, liberando dicha restricción para las citadas marcas, de 
manera a estimular mayor participación de oferentes y en consecuencia la Institución sea beneficiada con la 
adquisición de estos bienes en precios sustancialmente mas económicos. Fundamento del Pedido: Existen 
empresas que ejercen un cuasi-monopolio impugnando Pliegos y Adjudicaciones que no se adecuan a sus 
intereses. Esto implica la demora innecesaria para la provisión efectiva de los insumos; inclusive, en algunos 
casos se procedió a cancelar Llamados debido a sucesivas trabas presentadas durante los procesos respectivos. 
Ver ID 261.429

23-03-2016 10:43:42

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

De conformidad al Memorando N° 001/2016 de fecha 08 de abril de 2016, de la Dirección de Centros Regionales 
y de la Dirección Administrativa, comunicamos la siguiente respuesta: Nos mantenemos en la exigencia de la 
Autorización del Fabricante para Importadores y Distribuidores de los insumos y consumibles solicitados en el 
PBC. Fundamento: La Resolución N° 611/2015 de la DNCP establece que las convocantes serán responsables de 
determinar en sus PBC si se requerirá o no la presentación de la autorización del fabricante como una condición 
del llamado. Creemos que para la compra de tintas y toners de las diferentes marcas que necesita el Ministerio 
Público es importante la exigencia de la Autorización del Fabricante a fin de poder tener una mayor certeza de la 
originalidad de los mismos. Además todas las empresas son libres de gestionar con los fabricantes las 
autorización correspondientes o inclusive con distribuidores nacionales o internacionales que cuenten con dichas 
autorizaciones.

11-04-2016 13:11:53

Listado de Proveedores Participantes

Oferente Categoría Nro. Nro. Garantía Tipo Entidad Fecha 
Emisión

Fecha Inicio 
de Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

Sin categorizar 1 007.1508.035598 Endoso N
°001/002

Póliza La Consolidada S.A. 
de Seguros

11-02-2016 06-04-2016 03-10-2016

RUBEN GUERRERO 
QUIÑONEZ - 

932171-3

Sin categorizar 2 24.1508.0014766.000 Póliza INTERCONTINENTAL 
DE SEGUROS

25-04-2016 25-04-2016 30-09-2016

DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE 

CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

Sin categorizar 3 007.1508.036026/000 Póliza LA CONSOLIDADA 
S.A DE SEGUROS

25-04-2016 25-04-2016 01-11-2016

SYROCCO S.A. - 
80027044-4

Sin categorizar 4 1508.510.0 Póliza Royal Seguros S.A 25-04-2016 26-04-2016 23-09-2016

PRINTEC SA - 
80018668-0

Sin categorizar 5 007.1508.036028/000 Póliza La Consolidada SA 25-04-2016 25-04-2016 01-11-2016

SERVIPRO S.R.L. - 
80003499-6

Sin categorizar 6 20.1508.0000933.0000 Póliza Centra S.A. de 
Seguros

25-04-2016 26-04-2016 03-10-2016

G y L S.R.L. - 
80034377-8

Mediana 7 45.1508.0007537.0000 Póliza ASEGURADORA 
DEL ESTE

25-04-2016 25-04-2016 22-10-2016



27-04-2016 3 de 34

Listado de Proveedores Participantes

Oferente Categoría Nro. Nro. Garantía Tipo Entidad Fecha 
Emisión

Fecha Inicio 
de Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

Sin categorizar 8 31.1508.0007029.0000 Póliza Grupo General de 
Seguros S.A.

25-04-2016 25-04-2016 22-10-2016

 

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44101706-001 Fotoconductor para impresora 90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVIPRO S.R.L. - 
80003499-6

OKI OKI 
CORPORATION

B4400 EEUU Cilindro fotoconductor 1.600.000 144.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44101706-001 Fotoconductor para impresora 139

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

BROTHER BROTHER BROTHER DR350 China, Japon, 
Otros Paises 
Licenciatarios

Cilindro fotoconductor Brother 
Original DR350

1.150.000 159.850.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44101706-001 Fotoconductor para impresora 122

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVIPRO S.R.L. - 
80003499-6

OKI OKI 
CORPORATION

B430dn EEUU Cilindro fotoconductor 1.590.000 193.980.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44101706-001 Fotoconductor para impresora 280

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVIPRO S.R.L. - 
80003499-6

OKI OKI 
CORPORATION

B431 EEUU Cilindro fotoconductor 1.620.000 453.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44101706-001 Fotoconductor para impresora 18

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVIPRO S.R.L. - 
80003499-6

OKI OKI 
CORPORATION

C3400 EEUU Cilindro fotoconductor Cyan 750.000 13.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44101706-001 Fotoconductor para impresora 16

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVIPRO S.R.L. - 
80003499-6

OKI OKI 
CORPORATION

C3400 EEUU Cilindro fotoconductor 
Magenta

750.000 12.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 44101706-001 Fotoconductor para impresora 10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total



27-04-2016 4 de 34

SERVIPRO S.R.L. - 
80003499-6

OKI OKI 
CORPORATION

C3400 EEUU Cilindro fotoconductor 
Amarillo

750.000 7.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 44101706-001 Fotoconductor para impresora 6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVIPRO S.R.L. - 
80003499-6

OKI OKI 
CORPORATION

C3400 EEUU Cilindro fotoconductor Negro 750.000 4.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 44103103-002 Toner para impresora 250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

BROTHER BROTHER BROTHER TN350 China, Japon, 
Otros Paises 
Licenciatarios

Toner para impresora Brother 
Original TN350

610.000 152.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 44103103-005 Toner para fotocopiadora negro 60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE 
CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

CANON CANON IR  2020 / 2022 
GPR 18

JAPON Toner para fotocopiadora negro 286.000 17.160.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 44103103-001 Toner para impresora 60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE 
CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

CANON CANON TONER 104 MF 
4350

CHINA Toner para impresora 770.000 46.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 44103103-001 Toner para impresora negro 10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP CE278A USA  1.011.790 10.117.900

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Toner HP CE278A 
78A negro

Japon  612.000 6.120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

13 44103103-001 Toner para impresora negro 34

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP CE285A USA  883.545 30.040.530

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Toner HP CE285A 
85A negro

Japon  544.500 18.513.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

14 44103103-005 Toner para fotocopiadora negro 5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

Lexmark Lexmark 62D4H00 Mexico Tóner de 25.000 pág. p/MX710 4.497.170 22.485.850



27-04-2016 5 de 34

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

15 44103103-001 Toner para impresora 210

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVIPRO S.R.L. - 
80003499-6

OKI OKI 
CORPORATION

B431 EEUU Toner para impresora negro 1.350.000 283.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

16 44103103-001 Toner para impresora negro 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

17 44103103-001 Toner para impresora negro 740

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
PRINTEC SA - 
80018668-0

RICOH RICOH TONER 
ORIGINAL SP 
3510DN

JAPON y Paises 
Licenciatarios

 1.200.000 888.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

18 44103103-002 Toner para impresora color 30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

RICOH RICOH RICOH SP 
C242DN 
MAGENTA

China, Japon, 
Otros Paises 
Licenciatarios

Toner para impresora color 
RICOH SP C242DN 
MAGENTA Original

1.600.000 48.000.000

PRINTEC SA - 
80018668-0

RICOH RICOH TONER 
ORIGINAL 
SPC242DN 
Magenta

JAPON y Paises 
Licenciatarios

 1.500.000 45.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

19 44103103-002 Toner para impresora color 30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

RICOH RICOH RICOH SP 
C242DN CYAN

China, Japon, 
Otros Paises 
Licenciatarios

Toner para impresora color 
RICOH SP C242DN CYAN 
Original

1.600.000 48.000.000

PRINTEC SA - 
80018668-0

RICOH RICOH TONER 
ORIGINAL 
SPC242DN CYAN

JAPON y Paises 
Licenciatarios

 1.500.000 45.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

20 44103103-002 Toner para impresora color 30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

RICOH RICOH RICOH SP 
C242DN YELLOW

China, Japon, 
Otros Paises 
Licenciatarios

Toner para impresora color 
RICOH SP C242DN 
YELLOW Original

1.600.000 48.000.000

PRINTEC SA - 
80018668-0

RICOH RICOH TONER 
ORIGINAL 
SPC242DN 
YELLOW

JAPON y Paises 
Licenciatarios

 1.500.000 45.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

21 44103103-001 Toner para impresora negro 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total



27-04-2016 6 de 34

PRINTEC SA - 
80018668-0

RICOH RICOH TONER 
ORIGINAL 
SPC242DN 
NEGRO

JAPON y Paises 
Licenciatarios

 1.300.000 65.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

22 44103103-005 Toner para fotocopiadora negro 10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
RUBEN GUERRERO 
QUIÑONEZ - 932171-3

Kyocera Kyocera Kyocera Japon TONER KYOCERA 440.000 4.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

23 44103103-005 Toner para fotocopiadora negro 9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
RUBEN GUERRERO 
QUIÑONEZ - 932171-3

Kyocera Kyocera Kyocera Japon TONER KYOCERA 440.000 3.960.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

24 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora negro 10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP C4844A USA  609.895 6.098.950

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
C4844A negro

Malasia  357.300 3.573.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

25 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora color 15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP C4836A USA  609.895 9.148.425

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
C4836A cyan

Malasia  357.300 5.359.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

26 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora color 10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP C4837A USA  609.895 6.098.950

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
C4837A magenta

Malasia  357.300 3.573.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

27 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora color 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP C4838A USA  609.895 4.879.160

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
C4838A yellow

Malasia  357.300 2.858.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

28 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora color 200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total



27-04-2016 7 de 34

SYROCCO S.A. - 
80027044-4

HP HP- 
HEWLETT 
PACKARD

HP 122 - COLOR CHINA / 
MALASYA

Cartucho tinta para impresora 
color

114.000 22.800.000

G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP CH562H USA  173.030 34.606.000

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
CH562HL 122 color

Malasia  103.000 20.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

29 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora negro 211

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SYROCCO S.A. - 
80027044-4

HP HP - 
HEWLETT 
PACKARD

HP 122 - NEGRO CHINA / 
MALASYA

Cartucho de tinta para 
impresora negro

85.500 18.040.500

G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP CH561H USA  140.660 29.679.260

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
CH561HL 122 
negro

Malasia  85.000 17.935.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

30 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora color 252

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SYROCCO S.A. - 
80027044-4

HP HP - 
HEWLETT 
PACKARD

HP 22 - 1410 Color China / Malasya Cartucho de Tinta para 
impresora color

165.300 41.655.600

G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP C9352A USA  323.440 81.506.880

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
C9352AL 22 color

Malasia  187.200 47.174.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

31 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora negro 500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SYROCCO S.A. - 
80027044-4

HP HP - 
HEWLETT 
PACKARD

HP 27-3550 - 
C8727 NEGRO

CHINA / 
MALASYA

Cartucho de Tinta para 
impresoraNegro

199.500 99.750.000

G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP C8727A USA  325.975 162.987.500

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
C8727A 27 negro

Malasia  189.000 94.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

32 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora negro 102

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SYROCCO S.A. - 
80027044-4

HP HP - 
HEWLETT 
PACKARD

HP 60 NEGRO CHINA - 
MALASYA

CARTUCHO DE TINTA 
PARA IMPRESORA NEGRO

136.800 13.953.600

G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP CC640W USA  246.740 25.167.480

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
CC640WL 60 negro

Malasia  145.350 14.825.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

33 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora color 102

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SYROCCO S.A. - 
80027044-4

HP HP - 
HEWLETT 
PACKARD

HP  60 COLOR CHINA / 
MALASYA

CARTUCHO DE TINTA 
PARA IMPRESORA  COLOR

171.000 17.442.000

G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP CC643W USA  296.920 30.285.840

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
CC643WL 60 color

Malasia  173.700 17.717.400



27-04-2016 8 de 34

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

34 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora negro 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP CH561W USA  243.100 4.862.000

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
CH561WN 61 negro

Malasia  144.000 2.880.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

35 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora color 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP CH562W USA  324.350 6.487.000

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
CH562WN 61 color

Malasia  180.000 3.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

36 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora color 15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
G y L S.R.L. - 
80034377-8

HP HP C9361W USA  387.530 5.812.950

OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
C9361WL 93 color

Malasia  229.500 3.442.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

37 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora color 15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
C4912A 82 magenta

Malasia  376.200 5.643.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

38 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora negro 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
CC653AL 901 
negro

Malasia  133.200 266.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

39 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora negro 5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
OFFICE COMPU SA - 
80013316-1

HP HP Cartucho HP 
CD971AL 920 
negro

Malasia  171.900 859.500

 

Beneficio MyPIMES

12 - Toner para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora
G y L S.R.L. - 80034377-8 4.485.000 26-04-2016 12:09:39.339

13 - Toner para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora
G y L S.R.L. - 80034377-8 13.567.394 26-04-2016 12:32:07.266



27-04-2016 9 de 34

Beneficio MyPIMES

28 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora
G y L S.R.L. - 80034377-8 14.450.000 27-04-2016 09:23:10.761

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - Fotoconductor para impresora

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 130.680.000 26-04-2016 08:25:15.723 Etapa de Puja

Código Verificador: 2f70aeabdf64d90b65ad3257c96f587f

SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 144.000.000 26-04-2016 08:03:48.053 Propuesta

Código Verificador: 9ab3b9bffd6850ddd86024c3df9f9dae

 

2 - Fotoconductor para impresora

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

118.831.100 26-04-2016 08:45:50.809 Etapa de Puja

Código Verificador: fb9ec1000b99d4938fb1962c27e3f260

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

159.850.000 26-04-2016 08:03:48.495 Propuesta

Código Verificador: b3d15d1b032c8ef6b114dee897a318cf

 

3 - Fotoconductor para impresora

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 183.000.000 26-04-2016 09:07:57.219 Etapa de Puja

Código Verificador: 66fea96a26be230456381afb26b6885e

SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 193.980.000 26-04-2016 08:03:48.553 Propuesta

Código Verificador: 412ddde91cbd97e88befcd1bd9232c01

 

4 - Fotoconductor para impresora

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 317.520.000 26-04-2016 09:28:28.243 Recepción de Lances

Código Verificador: a4c0450fba744348500e1afde576544c

SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 453.600.000 26-04-2016 08:03:48.583 Propuesta

Código Verificador: f3dc2d038c437d6383703d965f6468b7

 

5 - Fotoconductor para impresora

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 12.137.400 26-04-2016 09:46:16.089 Recepción de Lances

Código Verificador: 1216b7eff7f8036993b29a70a936b6fc

SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 13.500.000 26-04-2016 08:03:48.615 Propuesta

Código Verificador: 9bf7d1f9f3fae330663830b8e8b23a36

 

6 - Fotoconductor para impresora

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 10.788.800 26-04-2016 10:01:02.769 Recepción de Lances

Código Verificador: a2b646a3b2d53d67f59e89e94e2d5b97

SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 12.000.000 26-04-2016 08:03:48.643 Propuesta

Código Verificador: cf29a85c4f689dd7c523ceafb3bf01a4

 

7 - Fotoconductor para impresora

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 6.743.000 26-04-2016 10:18:05.518 Recepción de Lances

Código Verificador: 562aa9daf3f81a391d2fbc863f5dd445

SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 7.500.000 26-04-2016 08:03:48.669 Propuesta



27-04-2016 10 de 34

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 9e93d8d10ab3101581e27ba621548e23

 

8 - Fotoconductor para impresora

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 3.603.600 26-04-2016 10:39:56.576 Recepción de Lances

Código Verificador: 8371ea633fabffdecad77cf5b41a286a

SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 4.500.000 26-04-2016 08:03:48.695 Propuesta

Código Verificador: 5718e1e61e42414a195779b1dd831351

 

9 - Toner para impresora

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

113.700.000 26-04-2016 11:07:02.507 Etapa de Puja

Código Verificador: a11dfbd9e85496814a9996507a7734b9

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

152.500.000 26-04-2016 08:03:48.722 Propuesta

Código Verificador: a402b169da86a17f42a7240082c82174

 

10 - Toner para fotocopiadora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9

17.160.000 26-04-2016 08:03:48.751 Propuesta

Código Verificador: df41b7fb5193fe6c09746dd74affc026

 

11 - Toner para impresora

Oferente Precio Fecha Hora Estado
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9

46.200.000 26-04-2016 08:03:48.775 Propuesta

Código Verificador: 90ec74952dd75e0659ce206ceb204221

 

12 - Toner para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
G y L S.R.L. - 80034377-8 4.485.000 26-04-2016 12:09:39.339 Beneficio MIPYME

Código Verificador: 34a37f697fd333502f1694177507ee67

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 4.488.000 26-04-2016 12:07:48.521 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e16862feee5c258e80832fd4081f5e72

G y L S.R.L. - 80034377-8 4.541.190 26-04-2016 12:08:11.316 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1371ac83cd0535a40aa7fa6919c2ce3b

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 4.896.000 26-04-2016 12:06:58.903 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fdf50491413a2ce0f8dc935891e02fa4

G y L S.R.L. - 80034377-8 4.900.000 26-04-2016 12:07:37.441 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 85a379cdfab81f215f3b4884ab503710

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 5.800.000 26-04-2016 12:06:13.662 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dea49d90fc067f495063935802136bb2

G y L S.R.L. - 80034377-8 5.900.000 26-04-2016 12:06:45.366 Periodo Aleatorio

Código Verificador: be29d5373bf34c5a1b6d907f40cbdee1

G y L S.R.L. - 80034377-8 6.100.000 26-04-2016 12:06:33.869 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 23f0dfc84b0f3e340a07c36ecd2f52c7

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 6.120.000 26-04-2016 08:03:48.805 Propuesta

Código Verificador: cf4e1cfbdb851a53fa43fe9e25b7e94c

G y L S.R.L. - 80034377-8 9.600.000 26-04-2016 12:06:10.660 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1068855299e691f44bffa1ee135113f8

G y L S.R.L. - 80034377-8 10.117.900 26-04-2016 08:03:48.803 Propuesta

Código Verificador: c6078958991fd5adc47132ef9572e553

 

13 - Toner para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
G y L S.R.L. - 80034377-8 13.567.394 26-04-2016 12:32:07.266 Beneficio MIPYME



27-04-2016 11 de 34

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 3851f194beb355913434482ebc72cd6d

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 13.576.200 26-04-2016 12:23:32.090 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 248eeb3b15d824fb2eb99e7a7ed8bc81

G y L S.R.L. - 80034377-8 13.700.000 26-04-2016 12:23:50.181 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c5ef5d77ef0f9f99c19e597cdbbab856

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 15.300.000 26-04-2016 12:23:07.404 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 85ded225d04ca23fdcffbe02c2810d74

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.500.000 26-04-2016 12:23:20.079 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 085ffce6b1ff3b936743677f37302729

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 16.044.600 26-04-2016 12:22:14.450 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ceffcf343ce4cd09db7fdbf2d1131fe7

G y L S.R.L. - 80034377-8 16.500.000 26-04-2016 12:23:08.511 Periodo Aleatorio

Código Verificador: af33f64f1176870933db4edf64a417cc

G y L S.R.L. - 80034377-8 16.800.000 26-04-2016 12:23:03.323 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c43db36ecf1fa2827865e07d468897d3

G y L S.R.L. - 80034377-8 17.100.000 26-04-2016 12:22:41.292 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ed6fc063325bbde00e2f6f86d5a2ef41

G y L S.R.L. - 80034377-8 17.900.000 26-04-2016 12:22:30.414 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fceae4456fcacc172516babca4715cbb

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 18.513.000 26-04-2016 08:03:48.843 Propuesta

Código Verificador: a2e432e3d79e5797a2b1c8a699775bb8

G y L S.R.L. - 80034377-8 19.000.000 26-04-2016 12:16:03.314 Etapa de Puja

Código Verificador: 373eb456ced25d75dc30aee542078de4

G y L S.R.L. - 80034377-8 30.040.530 26-04-2016 08:03:48.841 Propuesta

Código Verificador: 6c0887670afe9cce5ad4338ba9dd1b31

 

14 - Toner para fotocopiadora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 9.999.000 26-04-2016 12:44:35.169 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d78cbcd187af23ec1a36bdc3684870d6

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 12.900.000 26-04-2016 12:36:43.218 Recepción de Lances

Código Verificador: 42445c951de15c6f69ee06e4c18dbec9

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 22.485.850 26-04-2016 08:03:48.869 Propuesta

Código Verificador: b1cce9c43843e5271fb91c2e937b7f6b

 

15 - Toner para impresora

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 238.140.000 26-04-2016 12:57:30.155 Recepción de Lances

Código Verificador: 1dde76c671853255f80c946790647668

SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 283.500.000 26-04-2016 08:03:48.896 Propuesta

Código Verificador: 780b6821ef11f74fadf508584d6772af

 

17 - Toner para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PRINTEC SA - 80018668-0 799.200.000 26-04-2016 14:17:33.655 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3bdca111c4434fa6e0eb0f9fcdf11aff

PRINTEC SA - 80018668-0 888.000.000 26-04-2016 08:03:48.942 Propuesta

Código Verificador: 03d7b15632d9bc339313e158eeea0eed

 

18 - Toner para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

39.540.000 26-04-2016 14:24:25.285 Etapa de Puja

Código Verificador: 1dc387134f68d96f545712f47ddbf8be

PRINTEC SA - 80018668-0 39.600.000 26-04-2016 14:28:48.630 Etapa de Puja

Código Verificador: 382f0b0ec751e50de7c77a2f3e1c8e50

PRINTEC SA - 80018668-0 44.000.000 26-04-2016 14:27:24.592 Etapa de Puja



27-04-2016 12 de 34

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: ce5911987df0b72f832fa7bedc844980

PRINTEC SA - 80018668-0 45.000.000 26-04-2016 08:03:48.969 Propuesta

Código Verificador: 77405b18c9638a6a7c9f52d070d032ad

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

48.000.000 26-04-2016 08:03:48.971 Propuesta

Código Verificador: 98970692516fc1722f246eef5510f922

 

19 - Toner para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

39.540.000 26-04-2016 14:49:11.468 Etapa de Puja

Código Verificador: 102d095829faec838c01493c8f7f592f

PRINTEC SA - 80018668-0 39.600.000 26-04-2016 14:45:52.770 Recepción de Lances

Código Verificador: 104284f28779ea20001c5877212aebc5

PRINTEC SA - 80018668-0 45.000.000 26-04-2016 08:03:49.002 Propuesta

Código Verificador: 5b7e06fb08ce3245440eb5267c7135d6

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

48.000.000 26-04-2016 08:03:49.004 Propuesta

Código Verificador: 764165e3217377871f218d2148e580c4

 

20 - Toner para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

39.540.000 26-04-2016 15:03:24.502 Recepción de Lances

Código Verificador: c9a77cc6a975569e6b2df468e21f2f2a

PRINTEC SA - 80018668-0 39.600.000 26-04-2016 15:04:33.065 Recepción de Lances

Código Verificador: bdf35fa70997ff684ec6e4028b9ef197

PRINTEC SA - 80018668-0 45.000.000 26-04-2016 08:03:49.041 Propuesta

Código Verificador: eca086a0dcf1cd4b067eaa04e3d8b7c6

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

48.000.000 26-04-2016 08:03:49.043 Propuesta

Código Verificador: 8980e479514773d39f8fa698ccf2fa5c

 

21 - Toner para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PRINTEC SA - 80018668-0 54.000.000 26-04-2016 15:24:36.812 Recepción de Lances

Código Verificador: bc1594f7d898b54b96badb8c146b7a76

PRINTEC SA - 80018668-0 65.000.000 26-04-2016 08:03:49.102 Propuesta

Código Verificador: e31e212f91c73855dc22b2240af82e76

 

22 - Toner para fotocopiadora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
RUBEN GUERRERO QUIÑONEZ - 
932171-3

4.400.000 26-04-2016 08:03:49.132 Propuesta

Código Verificador: 8af21cd7209c3aa0211e26552b3dd1b2

 

23 - Toner para fotocopiadora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
RUBEN GUERRERO QUIÑONEZ - 
932171-3

3.960.000 26-04-2016 08:03:49.162 Propuesta

Código Verificador: 03172d2839fcb2c499da6013f15d2627

 

24 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.750.000 26-04-2016 16:45:53.981 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 84ab33f23b186a7098296c5747d19ebe

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.800.000 26-04-2016 16:45:27.528 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 03fe0a67eef18fad222acae345a23f32

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.900.000 26-04-2016 16:43:32.620 Periodo Aleatorio



27-04-2016 13 de 34

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: fb4f0b3aa09e0ca581875912c8831d1d

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.977.720 26-04-2016 16:46:00.536 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 637731d17137fd8d03db0d61b9ba7b0d

G y L S.R.L. - 80034377-8 3.025.280 26-04-2016 16:45:08.617 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 85891d709ef08a582bea6ce543c8dd7d

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 3.300.000 26-04-2016 16:42:28.672 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e6ff4eab32c5aa21c1ad7dea268628c9

G y L S.R.L. - 80034377-8 3.361.680 26-04-2016 16:43:41.757 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 162c29cb4cfe45e9b000e624725f3766

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 3.573.000 26-04-2016 08:03:49.194 Propuesta

Código Verificador: aad1950bd2c478f8a94b88e64e24f7ca

G y L S.R.L. - 80034377-8 3.601.800 26-04-2016 16:43:17.831 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 389e967a202b604f709f8a1fed292cc9

G y L S.R.L. - 80034377-8 4.274.020 26-04-2016 16:42:55.953 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 56615aaefeab5eb77144ef7038193c73

G y L S.R.L. - 80034377-8 6.098.950 26-04-2016 08:03:49.192 Propuesta

Código Verificador: 19772a262498c43aa3e0aa7a925d728d

 

25 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 4.599.900 27-04-2016 08:25:33.774 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f2fb56e851877799d5d4df2d89ea40fc

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 4.899.900 27-04-2016 08:25:25.357 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8eb1d756489d73211748a4337d22e1cc

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 4.900.000 27-04-2016 08:24:30.449 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6a858a43efb6ca55600e0d9a76fdf3b8

G y L S.R.L. - 80034377-8 5.100.000 27-04-2016 08:24:56.037 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8721b49b2567ef36de618f8b4975bd26

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 5.359.500 26-04-2016 08:03:49.229 Propuesta

Código Verificador: ca0c462aa8d7d00df05213ea7ffd2a52

G y L S.R.L. - 80034377-8 5.592.555 27-04-2016 08:14:00.874 Etapa de Puja

Código Verificador: 2aa8d1e0df956e4f5b972e21e5440c9d

G y L S.R.L. - 80034377-8 9.148.425 26-04-2016 08:03:49.227 Propuesta

Código Verificador: d9bdade6839d4db5b1bc2eccb0b81259

 

26 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.600.000 27-04-2016 08:39:22.426 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 423643d9483079012166aec92924e6c0

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.620.000 27-04-2016 08:38:19.669 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 87541fbd09ac2a682e531c3e715923e6

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.737.140 27-04-2016 08:39:04.362 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 85d31faa8838eb13bef602dbe272d21c

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.900.000 27-04-2016 08:37:43.036 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fb41151d45513c3838f29acaeb3d9248

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.900.000 27-04-2016 08:37:59.936 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 872b382d6627b95180399417c6e57b6f

G y L S.R.L. - 80034377-8 3.067.740 27-04-2016 08:37:52.287 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 706377b1ee4b54f3faa6af5b3ff65d98

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 3.200.000 27-04-2016 08:37:16.737 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 61f026645214ea39ad42ae08e2b58385

G y L S.R.L. - 80034377-8 3.303.720 27-04-2016 08:37:36.311 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c5d2953dc646325f4722feb4738755a5

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 3.400.000 27-04-2016 08:34:49.288 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a1b1b4a00adddc6ee3e62b1c8ad9eff1

G y L S.R.L. - 80034377-8 3.500.000 27-04-2016 08:37:04.294 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 222494d69663a154dce12a53aea1d7e3



27-04-2016 14 de 34

Listado General de todas las Ofertas
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 3.573.000 26-04-2016 08:03:49.264 Propuesta

Código Verificador: 6c4ee94834a0774cad5e2094fb2c461f

G y L S.R.L. - 80034377-8 6.098.950 26-04-2016 08:03:49.262 Propuesta

Código Verificador: 67836cf002447c85c991d3f8bc3c91ed

 

27 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.040.000 27-04-2016 09:07:26.453 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e771856096010bafbe96962b142a6daa

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.050.000 27-04-2016 09:03:39.229 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 711995a5c823216ab1127c155b37bf85

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.080.000 27-04-2016 09:03:07.852 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b05e0b5fe96e33e1c663b08e16f219c8

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.096.000 27-04-2016 09:02:57.593 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a1d8fe6878869a4301b71ca6dd0702cc

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.189.712 27-04-2016 09:03:57.238 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ee56591a8e67d693031d5e7d27edf8c6

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.200.000 27-04-2016 09:02:23.149 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f4e8bccd43f6abafe1d6fea96be646b9

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.200.000 27-04-2016 09:02:40.940 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f6f844fdfc2061c964f2e73cc875c81e

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.300.000 27-04-2016 09:02:00.408 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 663b1082970f0197ae2a39afbc858762

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.400.000 27-04-2016 09:01:43.423 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5ff160b52284bcc313ccb1def9c48e8d

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.500.000 27-04-2016 09:01:16.809 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7581a487431d8824e5d5b3cb7c8c417f

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.500.000 27-04-2016 09:02:07.909 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ff4f0502d7fd41ca9b667cea0f7de5ba

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.600.000 27-04-2016 09:01:36.298 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ed103ba62fe1d1ac160bcb426a856cc3

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.700.000 27-04-2016 09:00:42.013 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fca23edee2ae7400913bb8014b1b0138

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.800.000 27-04-2016 09:00:59.194 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 63aecd4c8612e461be26b29a7a1f04de

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.858.400 26-04-2016 08:03:49.309 Propuesta

Código Verificador: 0c239f198bb09f7f772fcde1918d12d6

G y L S.R.L. - 80034377-8 4.879.160 26-04-2016 08:03:49.306 Propuesta

Código Verificador: 2af2993a18bf014c0a6522ebcc1159a1

 

28 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
G y L S.R.L. - 80034377-8 14.450.000 27-04-2016 09:23:10.761 Beneficio MIPYME

Código Verificador: 368681978cbc8cd347c6c2b1ae0e609f

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 14.500.000 27-04-2016 09:22:32.088 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3a1406abe18472d758eea6e2564ce20d

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 14.900.000 27-04-2016 09:22:12.373 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a1f2bb4f8ded9cc161db7bb31ee6b7f8

G y L S.R.L. - 80034377-8 14.900.000 27-04-2016 09:22:49.764 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f18fa8ce4a11bfa04a8886e3b43046bf

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.000.000 27-04-2016 09:22:41.256 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d8ba0eeae25172cdb036ca015b3e2167

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 15.114.000 27-04-2016 09:21:31.050 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1d92867ab9cc40f766c2010e30713c4d

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.300.000 27-04-2016 09:22:33.492 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 48b772c37a042e7ec6ca999f7615edaa

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.400.000 27-04-2016 09:22:07.428 Periodo Aleatorio



27-04-2016 15 de 34

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: c4428e3fef2ebd74bd422e5ce3d78370

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.500.000 27-04-2016 09:21:57.475 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 518f8fc75fb28400ee8c14bc51b5013d

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.800.000 27-04-2016 09:21:51.485 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 45c8ce10de90dd8b4271c323aaf6a3e9

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 16.000.000 27-04-2016 09:20:57.767 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ba39faecf8a15f6c71fc7cfa4e24a9cc

G y L S.R.L. - 80034377-8 16.000.000 27-04-2016 09:21:42.484 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cd87a52b3067504ad02d48068e4f8405

G y L S.R.L. - 80034377-8 16.400.000 27-04-2016 09:21:29.022 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 51e65eb2ec398bfb1e804905d043e4c6

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 16.500.000 27-04-2016 09:20:24.333 Periodo Aleatorio

Código Verificador: edd401178b6759019373df71a1af6696

G y L S.R.L. - 80034377-8 16.500.000 27-04-2016 09:21:20.270 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 017495e6ca30fa2021813386350f8f26

G y L S.R.L. - 80034377-8 16.900.000 27-04-2016 09:21:12.899 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 51f3e9bd7453bc5f7fa50cbeddca2533

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 17.000.000 27-04-2016 09:19:58.129 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1dc272a4148b55db67e40fbd19b9986b

G y L S.R.L. - 80034377-8 17.000.000 27-04-2016 09:20:52.047 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c2a062df4be95d3dad81f91f11d79b5b

G y L S.R.L. - 80034377-8 17.100.000 27-04-2016 09:20:33.433 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d91d1c148dcd5e7a59c9fd389bc20da3

SYROCCO S.A. - 80027044-4 17.400.000 27-04-2016 09:20:57.561 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0c5d895736f81078e45673c6afddff6c

G y L S.R.L. - 80034377-8 17.800.000 27-04-2016 09:20:26.892 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9a6ea75366e865cf3c8a87d412e46f76

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 18.000.000 27-04-2016 09:19:09.637 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 23a93e32e277e68160d32861fd4698ac

G y L S.R.L. - 80034377-8 18.800.000 27-04-2016 09:20:08.528 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bea6b2443d4dd74996b4c03945e5badc

SYROCCO S.A. - 80027044-4 20.200.000 27-04-2016 09:18:36.931 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a709bfefb71d0996ca2effe8fc4905ba

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 20.600.000 26-04-2016 08:03:49.347 Propuesta

Código Verificador: 8f078ffbe5a3a7f43bc4f3a4ce5cfb8e

SYROCCO S.A. - 80027044-4 22.800.000 26-04-2016 08:03:49.345 Propuesta

Código Verificador: bcf7f079f291eb90ea12d0cc7d707a9e

G y L S.R.L. - 80034377-8 34.606.000 26-04-2016 08:03:49.343 Propuesta

Código Verificador: 781c71d6c663a5f9ac65372e912f3159

 

29 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 13.757.200 27-04-2016 09:34:40.842 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 746761f99a22fce6f06e8989244993bf

SYROCCO S.A. - 80027044-4 14.400.000 27-04-2016 09:34:18.209 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c68787e66c78347b3490ca5a38bb59b8

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 14.495.700 27-04-2016 09:33:31.630 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 825a39d6b507574e165389b8aeeed0fc

SYROCCO S.A. - 80027044-4 15.600.000 27-04-2016 09:32:54.550 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e3077c2403cbb83a2cc5aa7ef0874a81

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.800.000 27-04-2016 09:32:47.793 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5c2c42361cb4b3356fb29091953a6a97

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 15.993.800 27-04-2016 09:32:30.323 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 188ed4c3460f940f897a543c28087a83

SYROCCO S.A. - 80027044-4 17.900.000 27-04-2016 09:32:25.821 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5cb59d550383db93c5464b904266940d

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 17.935.000 26-04-2016 08:03:49.390 Propuesta

Código Verificador: 9752df1a5d974a9f06b63539d3c68314



27-04-2016 16 de 34

Listado General de todas las Ofertas
SYROCCO S.A. - 80027044-4 18.040.500 26-04-2016 08:03:49.388 Propuesta

Código Verificador: 8cf98437ac2e3359c22ce75f4b90a87b

G y L S.R.L. - 80034377-8 29.679.260 26-04-2016 08:03:49.386 Propuesta

Código Verificador: 2b3371dd4a1edbe0244a246d9b290652

 

30 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 33.290.000 27-04-2016 09:53:53.169 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 48598340ae02a234136ed34d0a7947d4

SYROCCO S.A. - 80027044-4 33.300.000 27-04-2016 09:53:11.656 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e6e80a0f989a3833695fffb1703947a7

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 33.398.820 27-04-2016 09:53:04.531 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 324c41015de9492419d346701fe1f94a

SYROCCO S.A. - 80027044-4 33.400.000 27-04-2016 09:51:42.055 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4ed1058d11c47af840dd9a0629d2d383

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 33.488.280 27-04-2016 09:52:14.303 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7c12f84c16a9ffe0a32f92b7387d9845

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 33.490.000 27-04-2016 09:51:35.812 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 84e0bada0e007f1ddfa00691cdd38e9e

SYROCCO S.A. - 80027044-4 33.500.000 27-04-2016 09:51:07.167 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a1b6ce0d501bea60519d4921bfa8b5e1

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 33.690.000 27-04-2016 09:50:51.590 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3188a11959b42bb5ca4ebdd017caa147

SYROCCO S.A. - 80027044-4 33.700.000 27-04-2016 09:50:31.535 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 795ad10ce526e8064d711542b2232d5a

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 33.717.600 27-04-2016 09:50:28.093 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5587b3bcfd4c9b8b0e061b77726034b6

SYROCCO S.A. - 80027044-4 33.900.000 27-04-2016 09:50:05.444 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1cbed9698c28a14a088043bcb7bc1d2d

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 33.994.800 27-04-2016 09:49:39.835 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0c6f6bc3a23eaf432d324c0c0164eba8

SYROCCO S.A. - 80027044-4 34.157.000 27-04-2016 09:48:51.336 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fe8515ca50b3d799b919cdb9f1e447e3

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 34.599.600 27-04-2016 09:48:29.859 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 97e75b2b8c75d92c551d3502805a6df9

SYROCCO S.A. - 80027044-4 36.000.000 27-04-2016 09:48:07.068 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6743cb156b3ffdc40da8a1213159771b

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 36.167.040 27-04-2016 09:47:51.008 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 91762277ac3a19a4a96506e7bf3d3a17

G y L S.R.L. - 80034377-8 36.585.108 27-04-2016 09:48:18.451 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7c25cc80faeee6c9a98d061c82cb9572

G y L S.R.L. - 80034377-8 38.090.000 27-04-2016 09:48:08.788 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a3c041cf1b243a6d7ac97a57ecaf56fd

SYROCCO S.A. - 80027044-4 38.100.000 27-04-2016 09:47:28.944 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 203aa3adcc42181bf7f7008788ecb4ea

G y L S.R.L. - 80034377-8 38.500.000 27-04-2016 09:47:46.191 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 84cf850ac85f36f2ea70ace777e9ade3

SYROCCO S.A. - 80027044-4 39.000.000 27-04-2016 09:47:02.856 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e22134c4b4e93db255a362179af98627

G y L S.R.L. - 80034377-8 39.000.000 27-04-2016 09:47:33.169 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4f21556a03fad5251e8633519d86ed9c

G y L S.R.L. - 80034377-8 39.200.000 27-04-2016 09:47:16.253 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1a7a318101def67f2856d2ee265d1c83

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 39.312.000 27-04-2016 09:46:38.633 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c6175ac1a16687d3361ab639323ea0cb

G y L S.R.L. - 80034377-8 39.900.000 27-04-2016 09:47:00.589 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e741165f17a1e1c90eaf0a2f30e25c42



27-04-2016 17 de 34

Listado General de todas las Ofertas
SYROCCO S.A. - 80027044-4 41.655.600 26-04-2016 08:03:49.427 Propuesta

Código Verificador: e5718cbf19b110da01fb72bf87e3ddd8

G y L S.R.L. - 80034377-8 42.589.260 27-04-2016 09:46:48.279 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b519ff564cef2d49700521b6e59e5da6

G y L S.R.L. - 80034377-8 43.522.920 27-04-2016 09:40:24.554 Etapa de Puja

Código Verificador: 958998bfef42916490b5354ffa310eef

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 47.174.400 26-04-2016 08:03:49.429 Propuesta

Código Verificador: a887ccca27127b7c3261c4d25031f1e3

G y L S.R.L. - 80034377-8 81.506.880 26-04-2016 08:03:49.425 Propuesta

Código Verificador: 310480dfeec8b74502d19ebc09243227

 

31 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 67.450.000 27-04-2016 10:08:30.739 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 99cdac60eec7fb6a103163202f559b1a

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 67.500.000 27-04-2016 10:07:46.191 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 11f2e6d813e601a5106d78fb66ceac2b

SYROCCO S.A. - 80027044-4 67.900.000 27-04-2016 10:07:39.459 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7fb4efcada21ff938202af068f625df2

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 68.000.000 27-04-2016 10:07:14.528 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 667dca37f3c2af04c8bfba526aac4f43

SYROCCO S.A. - 80027044-4 69.000.000 27-04-2016 10:06:58.139 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 57c4cbeb2f3bc26446cc63e811c27b1c

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 69.300.000 27-04-2016 10:06:43.100 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a2e108e78d81b4e87961b09b7c9bfafb

SYROCCO S.A. - 80027044-4 71.850.000 27-04-2016 10:06:32.173 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3902cbcc56a5a6d8b263b80a28f4872f

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 73.000.000 27-04-2016 10:06:16.067 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6423dd2b8391980ba890e239a7240eea

G y L S.R.L. - 80034377-8 73.159.500 27-04-2016 10:06:35.750 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 749bef75044a8db8ae384a431e5e71fe

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 76.900.000 27-04-2016 10:06:03.149 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 76ef730197812743099b03995ceaca03

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 77.900.000 27-04-2016 10:05:55.717 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9cc22216994bcb7fbc6574b7a7d43ad6

G y L S.R.L. - 80034377-8 79.000.000 27-04-2016 10:06:02.282 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9e8d534add9fab96178156f8892b5fa0

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 79.900.000 27-04-2016 10:05:47.744 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 421270918dc5eb993e296c9c03acae01

SYROCCO S.A. - 80027044-4 81.750.000 27-04-2016 10:05:39.573 Periodo Aleatorio

Código Verificador: abf4bb444f64302f0d53162ec9c7e826

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 81.900.000 27-04-2016 10:05:19.028 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ad3248527bd07503f6d01a303ba0d111

G y L S.R.L. - 80034377-8 81.900.000 27-04-2016 10:05:51.845 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3bc6e8a0ba51dd7670f2901757486d96

G y L S.R.L. - 80034377-8 82.000.000 27-04-2016 10:05:35.519 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ebe72a528ba7ceb2901ffacf82ff17d8

SYROCCO S.A. - 80027044-4 82.700.000 27-04-2016 10:05:23.159 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f05bafb2c467ddc0a182a4357b471296

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 83.000.000 27-04-2016 10:05:03.041 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 242a03f5549e5029b060f5916de55f4f

G y L S.R.L. - 80034377-8 83.100.000 27-04-2016 10:05:22.387 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1711133a01f8c2fa353f8d14e3f71763

G y L S.R.L. - 80034377-8 83.500.000 27-04-2016 10:05:17.415 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3b31b51ded9c9a7d3e125f42c2e5863c

SYROCCO S.A. - 80027044-4 83.900.000 27-04-2016 10:05:00.896 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6740843cf0240055a59547b874595ca1

G y L S.R.L. - 80034377-8 83.900.000 27-04-2016 10:05:11.957 Periodo Aleatorio



27-04-2016 18 de 34

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 40e62dc1acb21dd21afd8cff6aac08ea

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 84.000.000 27-04-2016 10:04:47.528 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 354c7777b3f4b9c2ad1ee5f9b6907e66

G y L S.R.L. - 80034377-8 84.100.000 27-04-2016 10:05:03.960 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fd6afb36b8f7e13e26434cf85ac37783

G y L S.R.L. - 80034377-8 84.500.000 27-04-2016 10:04:57.783 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0b4ce687bf865ae75fdec4a3076e2947

SYROCCO S.A. - 80027044-4 85.900.000 27-04-2016 10:04:42.187 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c6fc75ecd2a489312da8f010489d9e9a

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 86.000.000 27-04-2016 10:04:16.861 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 71362acbb5b16bf213acd80beca81b3a

G y L S.R.L. - 80034377-8 86.200.000 27-04-2016 10:04:46.656 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 434376638bf0be36988db0c8fb5fc9b7

G y L S.R.L. - 80034377-8 86.400.000 27-04-2016 10:04:41.067 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 93216ee29ab5bc9b1e5c0f564323ad99

G y L S.R.L. - 80034377-8 86.500.000 27-04-2016 10:04:34.015 Periodo Aleatorio

Código Verificador: efd40e07891eb61210f3a8c2d2705342

SYROCCO S.A. - 80027044-4 87.000.000 27-04-2016 10:04:07.909 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 355b7d816c283b5e7e4268a998792cef

G y L S.R.L. - 80034377-8 87.500.000 27-04-2016 10:04:23.644 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3b8c03e1a8f216e948175611bd831c2d

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 88.000.000 27-04-2016 10:03:46.994 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6f3a5982e6085fabd047cafde9d3ae43

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 94.500.000 26-04-2016 08:03:49.470 Propuesta

Código Verificador: eacf297a8acff068365caba84cc067ba

G y L S.R.L. - 80034377-8 94.620.000 27-04-2016 10:04:12.991 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1069d0be219a4d47142111b5387eb0d6

G y L S.R.L. - 80034377-8 99.009.000 27-04-2016 09:57:36.030 Etapa de Puja

Código Verificador: efe3e7afcb01a00178689424d9c121d7

SYROCCO S.A. - 80027044-4 99.750.000 26-04-2016 08:03:49.467 Propuesta

Código Verificador: fc3c4f963df495aac3e9690951c62752

G y L S.R.L. - 80034377-8 162.987.500 26-04-2016 08:03:49.465 Propuesta

Código Verificador: 91113e812d5c88b8e2fe89b3f3865da4

 

32 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 10.575.360 27-04-2016 10:29:03.882 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 71f9e1ff1d83ee93b50b9ca8ee681987

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 10.873.200 27-04-2016 10:28:27.694 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e424b3f30f50de9cf472017de8dcda81

G y L S.R.L. - 80034377-8 11.296.602 27-04-2016 10:28:33.014 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 26f2a001ea203acd795c0784e51050c0

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 11.300.000 27-04-2016 10:28:04.042 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 13abb8af2b099f4874d8cd61eb1f42d1

G y L S.R.L. - 80034377-8 11.500.000 27-04-2016 10:28:18.321 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6a2ae9044ea8371a402347f4ed1ec7dd

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 11.800.000 27-04-2016 10:27:48.175 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4e48d68154af713ca1cbd49f65c5aa96

G y L S.R.L. - 80034377-8 11.900.000 27-04-2016 10:28:05.208 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c45046dde8c6948f6b297ee3e0958a83

SYROCCO S.A. - 80027044-4 12.400.000 27-04-2016 10:27:48.390 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bbb84e6c79b47588b40bfc666504ad3e

G y L S.R.L. - 80034377-8 12.500.000 27-04-2016 10:27:28.247 Periodo Aleatorio

Código Verificador: aa6f8b116eb5cf90da98850386a3a889

SYROCCO S.A. - 80027044-4 12.845.000 27-04-2016 10:27:25.919 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 457fb46e686838d70a539f83b508204f

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 12.848.940 27-04-2016 10:27:01.026 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e6d193cf39425e75e9631703385d9b2a



27-04-2016 19 de 34

Listado General de todas las Ofertas
G y L S.R.L. - 80034377-8 12.900.000 27-04-2016 10:27:18.330 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d8f177156d268a83851002ae67b87d15

SYROCCO S.A. - 80027044-4 13.798.570 27-04-2016 10:21:54.213 Etapa de Puja

Código Verificador: 3b9adb7bb83fd3eaeb34a410b390a6ff

G y L S.R.L. - 80034377-8 13.798.600 27-04-2016 10:25:49.823 Etapa de Puja

Código Verificador: 7ee943f2fb29ece2795dad3850fe184e

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 13.799.580 27-04-2016 10:20:48.100 Etapa de Puja

Código Verificador: 895955b7d35396bb899dbcdfd8e6939c

SYROCCO S.A. - 80027044-4 13.953.600 26-04-2016 08:03:49.508 Propuesta

Código Verificador: e3ec6c78d07a194932936d6741b70d90

G y L S.R.L. - 80034377-8 14.500.000 27-04-2016 10:20:20.058 Etapa de Puja

Código Verificador: 11c92fea480cd58f952159f639ede5c2

G y L S.R.L. - 80034377-8 14.800.000 27-04-2016 10:16:01.717 Etapa de Puja

Código Verificador: 4372f9096c5b601198bc72ded4c093dc

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 14.825.700 26-04-2016 08:03:49.509 Propuesta

Código Verificador: 5849566deb67cf8fdd9ac77c8e37bb2d

G y L S.R.L. - 80034377-8 25.167.480 26-04-2016 08:03:49.505 Propuesta

Código Verificador: 1ceee02596f776ab44e6934ba0a54e83

 

33 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 12.500.000 27-04-2016 10:52:12.523 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6cdcd314b075408d617bda25afe7ed04

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 12.954.000 27-04-2016 10:52:03.120 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8650f4e31f77f85445cecc263b13e6f3

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 12.994.800 27-04-2016 10:51:36.040 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b7150fb547ccec6d6d4888b0bcd07cf5

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 13.585.380 27-04-2016 10:50:31.866 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2ababf69097dc774432b250863d23c30

G y L S.R.L. - 80034377-8 13.598.946 27-04-2016 10:51:11.120 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9a2b65251b03cb7e72bde277ace48589

SYROCCO S.A. - 80027044-4 15.000.000 27-04-2016 10:50:17.711 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fb9e4fd84dd7ccd5bff765c0dbc81850

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.100.000 27-04-2016 10:50:45.525 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f477c39bcc895cf33ea14c485841de6a

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 15.140.268 27-04-2016 10:49:23.539 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d3fa2f507c365fed59b6118eba13471b

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.200.000 27-04-2016 10:50:06.790 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 478e14d6c24445b2e43941c99490507c

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.400.000 27-04-2016 10:49:53.166 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 834efbea34b4c56a9f958667628670a2

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.500.000 27-04-2016 10:49:40.102 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f9738241b1048962b7ad51bccbca77ef

SYROCCO S.A. - 80027044-4 17.442.000 26-04-2016 08:03:49.547 Propuesta

Código Verificador: f18fd2a5e3da84c7c6287e16c1694c2c

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 17.717.400 26-04-2016 08:03:49.549 Propuesta

Código Verificador: 9ee469d574f677a8a056cdf1bc5c8e04

G y L S.R.L. - 80034377-8 30.285.840 26-04-2016 08:03:49.545 Propuesta

Código Verificador: 77d30ba2195a216b480b542c0e00a83f

 

34 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.112.000 27-04-2016 11:07:03.946 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 90eb37a2d535c24174a05e22b88e41cd

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.450.000 27-04-2016 11:06:41.147 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d2294a0cae1c6dcb6da0c6e14cc4cf96

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.472.660 27-04-2016 11:06:36.936 Periodo Aleatorio



27-04-2016 20 de 34

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: ec45197230457d071995bd955f771ecc

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.490.000 27-04-2016 11:06:21.458 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9214cf006dbd02bc8ba34e6be8fb1c2b

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.570.000 27-04-2016 11:05:44.646 Etapa de Puja

Código Verificador: 08a0514c55950801a7fdf136894c66ee

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.580.000 27-04-2016 11:05:38.565 Etapa de Puja

Código Verificador: ac319581c9d9753d8d59da928d61f0b2

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.600.000 27-04-2016 11:00:10.256 Etapa de Puja

Código Verificador: 54d056985d1d6283583d35f1df2bfb66

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.700.000 27-04-2016 10:59:41.496 Etapa de Puja

Código Verificador: e3afbff2a92a362e560973338808d433

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.700.000 27-04-2016 11:04:13.977 Etapa de Puja

Código Verificador: bbac8380557ff178cee72dc34045477a

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.880.000 26-04-2016 08:03:49.583 Propuesta

Código Verificador: 72b4acfd1a89d540cf27f76b6358dd9a

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.900.000 27-04-2016 10:59:20.900 Etapa de Puja

Código Verificador: f01dfb1c2314255c746c9b11c87284e2

G y L S.R.L. - 80034377-8 4.862.000 26-04-2016 08:03:49.581 Propuesta

Código Verificador: 92e8b792a23512e11e605e8969a1449f

 

35 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.990.000 27-04-2016 11:54:27.094 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5c39a5d483491f628a5913d41c3c0a42

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 3.100.000 27-04-2016 11:38:05.239 Recepción de Lances

Código Verificador: 8e526ba842414e1e936afef3611c57fc

G y L S.R.L. - 80034377-8 3.299.160 27-04-2016 11:34:16.646 Recepción de Lances

Código Verificador: ceb55cac8826ffca16394f1239845810

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 3.600.000 26-04-2016 08:03:49.618 Propuesta

Código Verificador: 7c059e6af7a77b158b318963336fdcf5

G y L S.R.L. - 80034377-8 6.487.000 26-04-2016 08:03:49.616 Propuesta

Código Verificador: b1ce776b9cd52ce68533d72618c3e39f

 

36 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.460.000 27-04-2016 12:22:12.309 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 04aade14d40826be5358205e6100f2eb

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.465.925 27-04-2016 12:14:30.660 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f636a42c8eaeaca2155beedef8493fd1

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.609.460 27-04-2016 12:05:03.401 Recepción de Lances

Código Verificador: 715de6783387f40e1601b2a6c03cfac0

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 3.442.500 26-04-2016 08:03:49.655 Propuesta

Código Verificador: 70611ad87b3fc0c5fc5ad9d720942a1c

G y L S.R.L. - 80034377-8 5.812.950 26-04-2016 08:03:49.653 Propuesta

Código Verificador: 5e92e76f770f00c9b713ad481e021c91

 

37 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 4.999.950 27-04-2016 12:31:50.082 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4a15d16d043c1cbc6b420676bc64ea58

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 5.643.000 26-04-2016 08:03:49.685 Propuesta

Código Verificador: 0c08c8b8e388b78061f5fa1915b2b9a4

 

38 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 250.000 27-04-2016 12:45:32.808 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 72401a5608c496a494c926f6debba103



27-04-2016 21 de 34

Listado General de todas las Ofertas
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 266.400 26-04-2016 08:03:49.716 Propuesta

Código Verificador: 7b0d582b85ebfb440a6144d1796b89ed

 

39 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Precio Fecha Hora Estado
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 799.990 27-04-2016 12:56:56.001 Etapa de Puja

Código Verificador: 942222d201e513415e764796a2ee9e08

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 859.500 26-04-2016 08:03:49.749 Propuesta

Código Verificador: 618eae3c137306c8441a2bcff65ce0b7

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - Fotoconductor para impresora

Oferente Mejor Precio
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 130.680.000

 

2 - Fotoconductor para impresora

Oferente Mejor Precio
ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 
429350-9

118.831.100

 

3 - Fotoconductor para impresora

Oferente Mejor Precio
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 183.000.000

 

4 - Fotoconductor para impresora

Oferente Mejor Precio
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 317.520.000

 

5 - Fotoconductor para impresora

Oferente Mejor Precio
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 12.137.400

 

6 - Fotoconductor para impresora

Oferente Mejor Precio
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 10.788.800

 

7 - Fotoconductor para impresora

Oferente Mejor Precio
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 6.743.000

 

8 - Fotoconductor para impresora

Oferente Mejor Precio
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 3.603.600

 

9 - Toner para impresora

Oferente Mejor Precio
ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 
429350-9

113.700.000

 

10 - Toner para fotocopiadora negro

Oferente Mejor Precio
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

17.160.000

 

11 - Toner para impresora

Oferente Mejor Precio



27-04-2016 22 de 34

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

46.200.000

 

12 - Toner para impresora negro

Oferente Mejor Precio
G y L S.R.L. - 80034377-8 4.485.000

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 4.488.000

 

13 - Toner para impresora negro

Oferente Mejor Precio
G y L S.R.L. - 80034377-8 13.567.394

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 13.576.200

 

14 - Toner para fotocopiadora negro

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 9.999.000

 

15 - Toner para impresora

Oferente Mejor Precio
SERVIPRO S.R.L. - 80003499-6 238.140.000

 

17 - Toner para impresora negro

Oferente Mejor Precio
PRINTEC SA - 80018668-0 799.200.000

 

18 - Toner para impresora color

Oferente Mejor Precio
ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 
429350-9

39.540.000

PRINTEC SA - 80018668-0 39.600.000

 

19 - Toner para impresora color

Oferente Mejor Precio
ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 
429350-9

39.540.000

PRINTEC SA - 80018668-0 39.600.000

 

20 - Toner para impresora color

Oferente Mejor Precio
ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 
429350-9

39.540.000

PRINTEC SA - 80018668-0 39.600.000

 

21 - Toner para impresora negro

Oferente Mejor Precio
PRINTEC SA - 80018668-0 54.000.000

 

22 - Toner para fotocopiadora negro

Oferente Mejor Precio
RUBEN GUERRERO QUIÑONEZ - 932171-3 4.400.000

 

23 - Toner para fotocopiadora negro

Oferente Mejor Precio
RUBEN GUERRERO QUIÑONEZ - 932171-3 3.960.000

 

24 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.750.000

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.977.720

 



27-04-2016 23 de 34

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
25 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 4.599.900

G y L S.R.L. - 80034377-8 5.100.000

 

26 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.600.000

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.737.140

 

27 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.040.000

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.189.712

 

28 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Mejor Precio
G y L S.R.L. - 80034377-8 14.450.000

OFFICE COMPU SA - 80013316-1 14.500.000

SYROCCO S.A. - 80027044-4 17.400.000

 

29 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 13.757.200

SYROCCO S.A. - 80027044-4 14.400.000

G y L S.R.L. - 80034377-8 15.800.000

 

30 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 33.290.000

SYROCCO S.A. - 80027044-4 33.300.000

G y L S.R.L. - 80034377-8 36.585.108

 

31 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 67.450.000

SYROCCO S.A. - 80027044-4 67.900.000

G y L S.R.L. - 80034377-8 73.159.500

 

32 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 10.575.360

G y L S.R.L. - 80034377-8 11.296.602

SYROCCO S.A. - 80027044-4 12.400.000

 

33 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 12.500.000

G y L S.R.L. - 80034377-8 13.598.946

SYROCCO S.A. - 80027044-4 15.000.000

 

34 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.112.000

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.472.660

 

35 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.990.000



27-04-2016 24 de 34

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
G y L S.R.L. - 80034377-8 3.299.160

 

36 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 2.460.000

G y L S.R.L. - 80034377-8 2.609.460

 

37 - Cartucho de tinta para impresora color

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 4.999.950

 

38 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 250.000

 

39 - Cartucho de tinta para impresora negro

Oferente Mejor Precio
OFFICE COMPU SA - 80013316-1 799.990

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 429350-9 - ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS

Item Precio Ganador
2 - Fotoconductor para impresora 118.831.100

9 - Toner para impresora 113.700.000

18 - Toner para impresora color 39.540.000

19 - Toner para impresora color 39.540.000

20 - Toner para impresora color 39.540.000

 

Proveedor: 80003499-6 - SERVIPRO S.R.L.

Item Precio Ganador
1 - Fotoconductor para impresora 130.680.000

3 - Fotoconductor para impresora 183.000.000

4 - Fotoconductor para impresora 317.520.000

5 - Fotoconductor para impresora 12.137.400

6 - Fotoconductor para impresora 10.788.800

7 - Fotoconductor para impresora 6.743.000

8 - Fotoconductor para impresora 3.603.600

15 - Toner para impresora 238.140.000

 

Proveedor: 80013316-1 - OFFICE COMPU SA

Item Precio Ganador
14 - Toner para fotocopiadora negro 9.999.000

24 - Cartucho de tinta para impresora negro 2.750.000

25 - Cartucho de tinta para impresora color 4.599.900

26 - Cartucho de tinta para impresora color 2.600.000

27 - Cartucho de tinta para impresora color 2.040.000

29 - Cartucho de tinta para impresora negro 13.757.200

30 - Cartucho de tinta para impresora color 33.290.000

31 - Cartucho de tinta para impresora negro 67.450.000

32 - Cartucho de tinta para impresora negro 10.575.360

33 - Cartucho de tinta para impresora color 12.500.000

34 - Cartucho de tinta para impresora negro 2.112.000

35 - Cartucho de tinta para impresora color 2.990.000

36 - Cartucho de tinta para impresora color 2.460.000

37 - Cartucho de tinta para impresora color 4.999.950

38 - Cartucho de tinta para impresora negro 250.000

39 - Cartucho de tinta para impresora negro 799.990

 



27-04-2016 25 de 34

Items Ganados por Proveedor
Proveedor: 80013889-9 - DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO

Item Precio Ganador
10 - Toner para fotocopiadora negro 17.160.000

11 - Toner para impresora 46.200.000

 

Proveedor: 80018668-0 - PRINTEC SA

Item Precio Ganador
17 - Toner para impresora negro 799.200.000

21 - Toner para impresora negro 54.000.000

 

Proveedor: 80034377-8 - G y L S.R.L.

Item Precio Ganador
12 - Toner para impresora negro 4.485.000

13 - Toner para impresora negro 13.567.394

28 - Cartucho de tinta para impresora color 14.450.000

 

Proveedor: 932171-3 - RUBEN GUERRERO QUIÑONEZ

Item Precio Ganador
22 - Toner para fotocopiadora negro 4.400.000

23 - Toner para fotocopiadora negro 3.960.000

 

Listado de Mensajes
 

1 - Fotoconductor para impresora

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 08:10:26.551

Buenos días, comenzamos la Subasta. 26-04-2016 08:10:33.964

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 08:10:37.759

Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 08:10:42.253

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 08:14:06.200

Señor Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 26-04-2016 08:14:10.059

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 26-04-2016 08:15:29.199

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 08:18:04.377

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 08:22:10.635

Señor Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 08:22:14.199

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 08:22:16.834

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 08:31:15.977

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 08:36:19.126

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 08:36:19.229

 

2 - Fotoconductor para impresora

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 08:38:02.084

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 08:38:12.126

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 08:38:22.822

Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 08:38:26.273

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 08:38:41.849

Señor Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 26-04-2016 08:38:46.213

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 08:42:47.381

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 08:45:10.110

Señor Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 08:45:13.681

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 08:45:16.029

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 08:51:50.836

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 08:59:53.013

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 08:59:53.074

 

3 - Fotoconductor para impresora



27-04-2016 26 de 34

Listado de Mensajes
Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 09:00:23.562

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 09:00:30.336

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 09:00:33.608

Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 09:01:14.034

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 09:01:17.986

Señor Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 26-04-2016 09:06:03.843

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 09:06:06.967

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 09:07:42.466

Señores esperamos mejores ofertas. 26-04-2016 09:07:47.686

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 09:07:50.058

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 09:13:57.259

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 09:23:45.400

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 09:23:45.472

 

4 - Fotoconductor para impresora

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 09:24:21.361

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 09:24:27.839

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 09:26:47.433

Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 09:26:50.627

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 09:27:31.022

Señor Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 26-04-2016 09:28:20.309

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 09:28:24.914

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 09:30:41.156

Señor Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 09:30:44.403

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 09:30:47.328

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 09:36:47.429

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 09:41:14.673

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 09:41:14.767

 

5 - Fotoconductor para impresora

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 09:41:37.487

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 09:41:42.778

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 09:41:46.371

Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 09:42:00.727

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 09:42:07.420

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 09:47:25.278

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 09:48:24.792

Señor Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 09:48:30.915

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 09:48:33.537

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 09:54:33.652

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 09:59:00.953

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 09:59:01.035

 

6 - Fotoconductor para impresora

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 09:59:25.259

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 09:59:31.642

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 09:59:34.626

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 09:59:38.486

Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 09:59:48.044

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 26-04-2016 10:00:24.459

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 10:04:25.508

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 10:06:09.979

Señor Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 10:06:15.009

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 10:06:17.557



27-04-2016 27 de 34

Listado de Mensajes
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 10:12:17.643

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 10:17:01.082

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 10:17:01.140

 

7 - Fotoconductor para impresora

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 10:17:30.499

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 10:17:40.306

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 10:17:55.836

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 10:18:01.762

Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 10:18:24.601

Señor Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio 26-04-2016 10:18:35.738

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 10:20:21.849

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 10:22:00.538

Señor Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 10:22:16.460

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 10:22:19.208

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 10:28:19.413

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 10:38:08.435

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 10:38:08.512

 

8 - Fotoconductor para impresora

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 10:38:53.197

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 10:38:58.732

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 10:39:02.694

Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 10:39:12.444

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 10:39:17.899

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 10:40:52.341

Señor Oferente, reiteramos es necesario que siga mejorando su precio 26-04-2016 10:41:00.460

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 10:48:07.555

Señor Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 10:48:10.785

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 10:48:13.386

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 10:54:13.595

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 10:57:25.887

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 10:57:25.953

 

9 - Toner para impresora

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 10:57:56.590

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 10:58:02.133

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 10:58:05.288

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 10:58:13.539

Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 10:58:17.179

Señor Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 26-04-2016 11:03:42.438

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 11:03:45.701

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 11:06:25.575

Señor Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 11:06:29.775

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 11:06:32.367

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 11:13:02.545

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 11:22:21.567

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 11:22:21.633

 

10 - Toner para fotocopiadora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 11:22:37.841

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 11:23:07.848

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 11:23:08.800

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 11:23:11.916



27-04-2016 28 de 34

Listado de Mensajes
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 11:29:12.019

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 11:38:54.028

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 11:38:54.093

 

11 - Toner para impresora

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 11:42:38.297

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 11:42:43.790

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 11:42:44.946

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 11:42:47.288

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 11:48:47.393

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 11:56:17.567

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 11:56:17.649

 

12 - Toner para impresora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 11:56:45.545

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 11:56:51.196

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 26-04-2016 11:56:55.807

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 26-04-2016 11:56:58.663

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 11:59:53.856

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 11:59:56.335

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 12:05:56.407

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 12:09:12.599

EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS 
CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA 
FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.

26-04-2016 12:09:12.680

INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE 
UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE 
MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL 
DECRETO 1434.

26-04-2016 12:09:12.680

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 12:09:39.398

 

13 - Toner para impresora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 12:10:08.821

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 12:10:14.740

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 26-04-2016 12:11:59.443

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 26-04-2016 12:12:02.417

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 12:14:21.306

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 12:14:30.151

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 12:22:03.358

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 12:31:57.406

EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS 
CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA 
FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.

26-04-2016 12:31:57.530

INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE 
UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE 
MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL 
DECRETO 1434.

26-04-2016 12:31:57.530

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 12:32:07.314

 

14 - Toner para fotocopiadora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 12:32:29.826

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 12:32:35.800

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 12:32:39.167

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 12:33:36.104

Señor Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 26-04-2016 12:33:45.731

Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 12:33:55.199

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 12:35:50.007

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 12:38:18.253

Señor Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 12:38:24.726



27-04-2016 29 de 34

Listado de Mensajes
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 12:38:26.753

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 12:44:26.933

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 12:53:02.059

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 12:53:02.168

 

15 - Toner para impresora

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 12:53:39.864

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 12:53:49.474

El siguiente grupo no tiene ofertas, por lo tanto, al terminar este grupo pasaremos a subastar el siguiente que si 
tiene ofertas.

26-04-2016 12:53:53.605

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 12:54:20.672

Señor Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 12:54:48.048

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 12:56:37.906

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 12:56:42.002

Señor Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 26-04-2016 12:57:12.957

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 13:51:12.900

Señor Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 13:51:42.277

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 13:51:47.163

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 13:57:47.393

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 14:05:03.614

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 14:05:03.771

 

17 - Toner para impresora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 14:05:28.303

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 14:05:34.500

Señor Oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 14:05:37.589

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 14:05:57.900

Señor Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 26-04-2016 14:06:03.986

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

26-04-2016 14:07:12.713

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 26-04-2016 14:08:56.968

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 14:11:10.663

Señor Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-04-2016 14:11:14.190

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 14:11:18.346

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 14:17:18.634

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 14:20:37.689

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 14:20:37.744

 

18 - Toner para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 14:21:02.084

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 14:21:08.604

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 26-04-2016 14:21:11.664

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 26-04-2016 14:21:15.262

Señores bajen sus precios. 26-04-2016 14:21:45.611

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 26-04-2016 14:22:16.082

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 14:24:08.606

Señores esperamos mejores ofertas. 26-04-2016 14:24:12.234

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 14:24:14.489

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 14:34:48.681

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 14:37:59.896

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 14:37:59.969

 

19 - Toner para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 14:45:02.534

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 14:45:18.035

Señores bajen sus precios. 26-04-2016 14:46:22.351

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 14:46:44.485



27-04-2016 30 de 34

Listado de Mensajes
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 14:46:46.762

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 14:55:11.610

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 15:02:25.871

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 15:02:25.927

 

20 - Toner para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 15:02:49.124

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 15:02:56.763

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 15:05:13.728

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 15:05:18.014

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 15:11:18.247

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 15:20:03.382

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 15:20:03.463

 

21 - Toner para impresora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 15:20:27.807

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 15:21:22.265

Señor Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 26-04-2016 15:21:26.909

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 15:24:47.884

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 15:26:07.847

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 15:26:10.366

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 15:32:10.608

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 15:40:22.654

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 15:40:22.736

 

22 - Toner para fotocopiadora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 15:40:48.558

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 15:40:57.744

Señor Oferente, baje su precio 26-04-2016 15:51:22.272

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 15:56:44.968

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 15:56:48.328

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 16:02:48.550

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 16:09:00.670

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 16:09:00.727

 

23 - Toner para fotocopiadora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 16:09:18.758

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 16:14:53.174

Señor Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 26-04-2016 16:16:50.544

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 16:20:29.229

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 16:20:32.143

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 16:26:32.175

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 16:33:02.193

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 16:33:02.285

 

24 - Cartucho de tinta para impresora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-04-2016 16:33:43.907

Continuamos con la Subasta. 26-04-2016 16:33:51.191

Conforme lo establece el Calendario de Eventos, con este grupo cerramos la Subasta de la fecha, continuaremos 
el día de mañana.

26-04-2016 16:33:54.899

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 26-04-2016 16:33:59.117

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 26-04-2016 16:34:02.344

Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas. 26-04-2016 16:36:02.636

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-04-2016 16:36:14.195

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-04-2016 16:36:17.293



27-04-2016 31 de 34

Listado de Mensajes
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-04-2016 16:42:17.372

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-04-2016 16:46:18.535

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-04-2016 16:46:18.606

 

25 - Cartucho de tinta para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 08:00:21.403

Buenos días. Conforme lo establece el Calendario de Eventos, continuamos con la Subasta. 27-04-2016 08:00:29.034

Señores Oferentes, les recordamos que hoy es el último día de competencia. 27-04-2016 08:00:34.917

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 27-04-2016 08:02:38.037

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 27-04-2016 08:02:41.222

Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas. 27-04-2016 08:07:05.573

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 08:08:27.624

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 08:08:31.817

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 08:20:00.965

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 08:25:45.297

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 08:25:45.537

 

26 - Cartucho de tinta para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 08:26:05.494

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 08:26:11.008

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 27-04-2016 08:26:16.665

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 08:27:37.462

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 08:27:40.033

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 08:33:40.077

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 08:41:29.155

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 08:41:29.289

 

27 - Cartucho de tinta para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 08:46:57.423

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 08:47:03.333

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 27-04-2016 08:47:06.231

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 08:54:30.210

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 08:54:33.141

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 09:00:33.336

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 09:09:53.358

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 09:09:53.444

 

28 - Cartucho de tinta para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 09:10:21.362

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 09:10:26.667

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 27-04-2016 09:10:29.939

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 27-04-2016 09:10:32.603

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 09:12:18.453

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 09:12:20.956

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 09:18:21.019

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 09:22:50.073

EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS 
CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA 
FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.

27-04-2016 09:22:50.164

INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE 
UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE 
MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL 
DECRETO 1434.

27-04-2016 09:22:50.164

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 09:23:11.020

 

29 - Cartucho de tinta para impresora negro

Mensaje Fecha Hora



27-04-2016 32 de 34

Listado de Mensajes
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 09:24:22.023

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 09:24:29.941

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 27-04-2016 09:24:32.735

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 09:26:08.464

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 27-04-2016 09:26:12.179

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 09:26:14.367

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 09:32:14.439

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 09:35:31.526

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 09:35:31.606

 

30 - Cartucho de tinta para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 09:36:01.921

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 09:36:07.667

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 27-04-2016 09:36:10.211

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 09:37:43.922

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 09:37:46.550

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 09:46:24.578

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 09:53:57.724

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 09:53:57.796

 

31 - Cartucho de tinta para impresora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 09:54:23.194

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 09:54:29.773

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 27-04-2016 09:54:33.497

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 27-04-2016 09:54:38.445

Señores bajen sus precios. 27-04-2016 09:55:05.271

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 27-04-2016 09:55:08.291

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 09:56:56.547

Señores esperamos mejores ofertas. 27-04-2016 09:56:59.544

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 09:57:02.432

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 10:03:36.150

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 10:11:45.215

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 10:11:45.286

 

32 - Cartucho de tinta para impresora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 10:12:33.912

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 10:12:39.546

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 27-04-2016 10:12:42.497

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 27-04-2016 10:12:48.022

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 10:13:57.038

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 10:14:00.643

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 10:26:48.389

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 10:36:40.429

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 10:36:40.494

 

33 - Cartucho de tinta para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 10:37:20.483

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 10:37:25.634

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 27-04-2016 10:37:28.539

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 27-04-2016 10:37:31.683

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 10:43:04.176

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 10:43:07.754

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 10:49:07.771

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 10:52:34.807

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 10:52:34.884

 



27-04-2016 33 de 34

Listado de Mensajes
34 - Cartucho de tinta para impresora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 10:52:56.514

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 10:53:01.651

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 27-04-2016 10:53:05.661

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 27-04-2016 10:53:11.275

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 10:56:13.348

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 10:56:15.646

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 11:06:10.294

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 11:12:36.467

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 11:12:36.541

 

35 - Cartucho de tinta para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 11:12:57.587

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 11:13:03.456

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 27-04-2016 11:13:07.328

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 27-04-2016 11:13:09.914

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 11:46:52.123

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 11:46:57.085

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 11:52:57.286

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 12:02:43.373

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 12:02:43.434

 

36 - Cartucho de tinta para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 12:04:26.027

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 12:04:31.404

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 27-04-2016 12:04:34.316

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 27-04-2016 12:04:37.039

Señores bajen sus precios. 27-04-2016 12:04:40.786

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 27-04-2016 12:06:10.301

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 12:08:04.193

Señores esperamos mejores ofertas. 27-04-2016 12:08:07.487

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 12:08:09.868

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 12:14:09.896

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 12:23:10.924

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 12:23:11.001

 

37 - Cartucho de tinta para impresora color

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 12:25:31.066

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 12:25:36.891

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 12:25:37.722

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 12:25:39.908

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 12:31:39.930

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 12:38:22.005

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 12:38:22.066

 

38 - Cartucho de tinta para impresora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 12:39:08.144

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 12:39:14.110

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 12:39:15.293

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 12:39:18.180

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 12:45:18.504

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 12:53:20.514

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 12:53:20.585

 



27-04-2016 34 de 34

Listado de Mensajes
39 - Cartucho de tinta para impresora negro

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-04-2016 12:53:57.561

Continuamos con la Subasta. 27-04-2016 12:54:03.294

Señores Oferentes, les recordamos que hoy es el último día de competencia. 27-04-2016 12:54:07.427

Atención pasamos a la etapa de puja. 27-04-2016 12:54:09.353

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-04-2016 12:54:12.688

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

27-04-2016 13:02:56.028

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-04-2016 13:09:25.204

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-04-2016 13:09:25.360

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.


	Identificación de la Subasta
	Datos de la Entidad
	Listado de Avisos
	Listado de Consultas
	22125
	22646
	22677
	22678
	23042

	Listado de Proveedores Participantes
	429350-9 ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS
	932171-3 RUBEN GUERRERO QUIÑONEZ
	80013889-9 DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO
	80027044-4 SYROCCO S.A.
	80018668-0 PRINTEC SA
	80003499-6 SERVIPRO S.R.L.
	80034377-8 G y L S.R.L.
	80013316-1 OFFICE COMPU SA

	Listado de Propuestas por Proveedor
	Item 1
	Item 2
	Item 3
	Item 4
	Item 5
	Item 6
	Item 7
	Item 8
	Item 9
	Item 10
	Item 11
	Item 12
	Item 13
	Item 14
	Item 15
	Item 16
	Item 17
	Item 18
	Item 19
	Item 20
	Item 21
	Item 22
	Item 23
	Item 24
	Item 25
	Item 26
	Item 27
	Item 28
	Item 29
	Item 30
	Item 31
	Item 32
	Item 33
	Item 34
	Item 35
	Item 36
	Item 37
	Item 38
	Item 39

	Beneficio MyPIMES
	12 - Toner para impresora negro
	13 - Toner para impresora negro
	28 - Cartucho de tinta para impresora color

	Listado General de todas las Ofertas
	1 - Fotoconductor para impresora
	2 - Fotoconductor para impresora
	3 - Fotoconductor para impresora
	4 - Fotoconductor para impresora
	5 - Fotoconductor para impresora
	6 - Fotoconductor para impresora
	7 - Fotoconductor para impresora
	8 - Fotoconductor para impresora
	9 - Toner para impresora
	10 - Toner para fotocopiadora negro
	11 - Toner para impresora
	12 - Toner para impresora negro
	13 - Toner para impresora negro
	14 - Toner para fotocopiadora negro
	15 - Toner para impresora
	17 - Toner para impresora negro
	18 - Toner para impresora color
	19 - Toner para impresora color
	20 - Toner para impresora color
	21 - Toner para impresora negro
	22 - Toner para fotocopiadora negro
	23 - Toner para fotocopiadora negro
	24 - Cartucho de tinta para impresora negro
	25 - Cartucho de tinta para impresora color
	26 - Cartucho de tinta para impresora color
	27 - Cartucho de tinta para impresora color
	28 - Cartucho de tinta para impresora color
	29 - Cartucho de tinta para impresora negro
	30 - Cartucho de tinta para impresora color
	31 - Cartucho de tinta para impresora negro
	32 - Cartucho de tinta para impresora negro
	33 - Cartucho de tinta para impresora color
	34 - Cartucho de tinta para impresora negro
	35 - Cartucho de tinta para impresora color
	36 - Cartucho de tinta para impresora color
	37 - Cartucho de tinta para impresora color
	38 - Cartucho de tinta para impresora negro
	39 - Cartucho de tinta para impresora negro

	Mejores Lances de cada Proveedor por Item
	1 - Fotoconductor para impresora
	2 - Fotoconductor para impresora
	3 - Fotoconductor para impresora
	4 - Fotoconductor para impresora
	5 - Fotoconductor para impresora
	6 - Fotoconductor para impresora
	7 - Fotoconductor para impresora
	8 - Fotoconductor para impresora
	9 - Toner para impresora
	10 - Toner para fotocopiadora negro
	11 - Toner para impresora
	12 - Toner para impresora negro
	13 - Toner para impresora negro
	14 - Toner para fotocopiadora negro
	15 - Toner para impresora
	17 - Toner para impresora negro
	18 - Toner para impresora color
	19 - Toner para impresora color
	20 - Toner para impresora color
	21 - Toner para impresora negro
	22 - Toner para fotocopiadora negro
	23 - Toner para fotocopiadora negro
	24 - Cartucho de tinta para impresora negro
	25 - Cartucho de tinta para impresora color
	26 - Cartucho de tinta para impresora color
	27 - Cartucho de tinta para impresora color
	28 - Cartucho de tinta para impresora color
	29 - Cartucho de tinta para impresora negro
	30 - Cartucho de tinta para impresora color
	31 - Cartucho de tinta para impresora negro
	32 - Cartucho de tinta para impresora negro
	33 - Cartucho de tinta para impresora color
	34 - Cartucho de tinta para impresora negro
	35 - Cartucho de tinta para impresora color
	36 - Cartucho de tinta para impresora color
	37 - Cartucho de tinta para impresora color
	38 - Cartucho de tinta para impresora negro
	39 - Cartucho de tinta para impresora negro

	Items Ganados por Proveedor
	ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS
	SERVIPRO S.R.L.
	OFFICE COMPU SA
	DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO
	PRINTEC SA
	G y L S.R.L.
	RUBEN GUERRERO QUIÑONEZ

	Listado de Mensajes
	1 - Fotoconductor para impresora
	2 - Fotoconductor para impresora
	3 - Fotoconductor para impresora
	4 - Fotoconductor para impresora
	5 - Fotoconductor para impresora
	6 - Fotoconductor para impresora
	7 - Fotoconductor para impresora
	8 - Fotoconductor para impresora
	9 - Toner para impresora
	10 - Toner para fotocopiadora negro
	11 - Toner para impresora
	12 - Toner para impresora negro
	13 - Toner para impresora negro
	14 - Toner para fotocopiadora negro
	15 - Toner para impresora
	17 - Toner para impresora negro
	18 - Toner para impresora color
	19 - Toner para impresora color
	20 - Toner para impresora color
	21 - Toner para impresora negro
	22 - Toner para fotocopiadora negro
	23 - Toner para fotocopiadora negro
	24 - Cartucho de tinta para impresora negro
	25 - Cartucho de tinta para impresora color
	26 - Cartucho de tinta para impresora color
	27 - Cartucho de tinta para impresora color
	28 - Cartucho de tinta para impresora color
	29 - Cartucho de tinta para impresora negro
	30 - Cartucho de tinta para impresora color
	31 - Cartucho de tinta para impresora negro
	32 - Cartucho de tinta para impresora negro
	33 - Cartucho de tinta para impresora color
	34 - Cartucho de tinta para impresora negro
	35 - Cartucho de tinta para impresora color
	36 - Cartucho de tinta para impresora color
	37 - Cartucho de tinta para impresora color
	38 - Cartucho de tinta para impresora negro
	39 - Cartucho de tinta para impresora negro


